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Dotacje udzielone w 2013 roku z budzetu podmiotom nalez^cym i nie nalez^cym do sektora finansow publicznych - zmiany

Dzial Rozdzial § TrcSd P J
Kwota dotacji przed zmiany

podmiotowej || celowej

1 ll 2_ JL , ,. II 3 II 4 II 5 II 6 1 7

kwota dotacji po zmianach

podmiotowej celowej

8 9

Jednostki sektora finansow publicznych

.010

600

600

750

754

754

801

921

921

921

.01008

60014

60014

75075

75404

75404

80195

92109

92113

92116

2330

6300

6300

2320

3000

6170

2710

2800

2480

2480

Dolnoslaski Zarz^d Melioracji i Urzadzeri
Wodnych

Starostwo Powiatowe w Oiawie

Starostwo Powiatowe w Oiawie

Starostwo Powiatowe w Oiawie

Komenda Policji Olawa

Komenda Policji Olawa

Starostwo Powiatowe w Oiawie

Osrodek Kultury w Oiawie

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji

Biblioteka Gminna

Conserwacja rowow melioracyjnych

Wykonanie chodnika w m. Olesnica Mala

Przebudowa drogi powiatowej nr 1549 D ul.
Kosciuszki w Bystrzycy na odcinku ulicy Niecala
do ulicy Sienkiewicza

Wsp6ifmansowanie wydania albumu
przyrodniczego

Zakup materialow do remont6w i biezacej
konserwacji budynkdw uzywanych przez KP

Doflnansowanie zakupu samochodu

Wspomaganie elektronicznego naboru do szkol
ponadgimnazjalnych

Wspolfmansowanie imprezy "Festiwal na Odrze
Piana Bosmana"

Prowadzenie dzialalnoSci biezacej - organizacja
imprez kulturalnych

Prowadzenie dzialalnosci biezacej

422 700,00

585 000,00

0,00

27 500,00

249 000,00

2 000,00

2 000,00

10000,00

1 421,00

15 000,00

7 800,00 430 500,00

585 000,00

0,00

27 500,00

249 000,00

2 000,00

2 000,00

10000,00

1 421,00

15000,00

Jednostki nie nalezijce do sektora finansow publicznych

754

754

754

75412

75412

75412

6230

6230

6230

Dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Bystrzycy

Dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Siedlcach

Dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Bystrzycy

Doflnansowanie zakupu samochodu p.poz.

Zakup zestawu do ratownictwa wodnego

Doflnansowanie do zakupu 2 zestaw6w aparatow
ochrony drog oddechowych

200 000,00

30 000,00

472,00

200 000,00

30 000,00

472,00
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801

801

801

801

801

801

801

801

801

851

852

852

900

921

926

926

80101

80103

80103

80104

80104

80104

80104

80104

80104

85195

85203

85203

90001

92120

92605

92605

2590

2590

2540

2540

2540

2590

2540

2540

2540

2820

2810

2810

6230

2720

2820

2820

Ogolem

towarzyszenienaRzeczRozwqju >tawa

towarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Olawa

Catolicka Szkola Podstawowa CARITAS
Archidiecezji Wroctawskiej w Kotowicach

P.P.H.U. ARFIT Beata Wozniaczek

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Olawa

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Olawa

Niepubliczne Przedszkole "KREDKA" w
Stanowicach

Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w
Drzemlikowicach

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Olawa

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom "T^cza" w
Olawie

Fundacja "POMALUJ MI SWIAT"

Fundacja "POMALUJ MI SWIAT"

Dotacja dla osob fizycznych

Dotacja wlascicieli zabytkow

Miejsko Gminne Zrzeszenie Ludowych Zespolow
Sportowych

Szkolny Zwiazek Sportowy Gminy Olawa

'rowadzenie szkoly podstawowej w m. Gac i
cinawa Polska

'rowadzenie oddzia!6w przedszkolnych w szkolach
jodstawowych w m. Ga£i Scinawa Polska

'rowadzenie oddziatu przedszkolnego w szkole
>odstawowej w m. Kotowice

'rowadzenie niepublicznego przedszkola "SMYK"
w Sobocisku

'rowadzenie niepublicznego zespolu wychowania
>rzedszkolnego w OleSnicy Malej (dzieci 3-5 lat)

Prowadzenie publicznego zespolu wychowania
przedszkolnego w Marcinkowicach (dzieci 3-5 lat)

'rowadzenie niepublicznego przedszkola
KREDKA w Stanowicach

Prowadzenie punktu przedszkolnego MICHALKI
w Drzemlikowicach

Prowadzenie niepublicznego zespolu wychowania
przedszkolnego w Chwalibozycach (dzieci 3-5 lat)

Realizacja zadaii na rzecz dzieci
niepemosprawnych

Prowadzenia Srodowiskowego Domu Samopomocy
w OleSnicy Malej

Organizacja dowozu osob uposledzonych do Domu
Samopomocy w Olesnicy Matej

Budowa przydomowych oczyszczalni i przylaczy
do gminnej kanalizacji sanitarnych

Renowacja zabytk6w

Realizacja zadaii z zakresu kultury fizycznej i
sportu

Realizacja zadah z zakresu kultury fizycznej i
sportu

814,00

80 995,00

16500,00

428 922,00

67 104,00

95316,00

532 723,00

45 753,00

73 204,00

3010031,00

razem dotacje niemaja.tkowe:
razem dotacje maja.tkowe:

tsjcznie

10000,00

341 120,00

10 000,00

40 000,00

40 000,00

600 000,00

100 000,00

1 678 041,00

4131 572,00

556 972,00

4 688 544,00

7 800,00

661 814,00

80 995,00

16500,00

428 922,00

67 104,00

95316,00

532 723,00

45 753,00

73 204,00

3 017 831,00

razem dotacje niem.po zm.
razem dotacje maj.po zm.

)a.cznie po zmianach

0,00

10000,00

341 120,00

10000,00

40 000,00

40 000,00

600 000,00

100000,00

1 678 513,00

4139372,00
556 972,00

4 696 344,00
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